
 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO di ALMESE                            
Piazza della Fiera 3/2  - 10040 ALMESE (TO) 
Cod.  Ministeriale TOIC82100C  - C.F. 95565950011 
Indirizzo web: www.comprensivoalmese.edu.it 
Tel. 0119350258 
E-mail: toic82100C@pec.istruzione.it - toic82100C@istruzione.it 

 

                    All’Albo pretorio on line 

                        Al sito web – sezione PNRR 

         Agli Atti 

   

                                        DECRETO DI ASSUNZIONE IN  BILANCIO 

  Progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024. Articolo 1, comma 512 della 

Legge 30 dicembre 2020, n.178. Decreto del Ministro dell’Istruzione 11 agosto 2022, n.222, art.2.-“Azioni 

di coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 -

Componente 1- del PNRR. 

Codice identificativo progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-3668 

CUP B54D22002700006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art.10, comma 5, del  Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n.129 ,Regolamento 

recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell’art.1, comma 143 della Legge 13 luglio 2015 n. 107;  

 VISTA l’approvazione  del Programma Annuale  2022 da parte del Consiglio d’Istituto ;  

VISTO  Il progetto presentato nei termini ; 

PRESO ATTO che  si  deve  procedere  all’assunzione  dell’iniziativa  progettuale  al  bilancio 
dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022; 

                                                    DECRETA 

La     formale  assunzione nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022 dei fondi vincolati   
per le azioni  di coinvolgimento degli animatori digitali.  
      L’importo   finanziato pari a € 2000,00, sarà iscritto  in conto competenza: 

• nelle ENTRATE -Modello A -aggregato 02-03   PNRR 2.1 M4C1 DIDATTICA 

DIGITALE INTEGRATA E FORMAZIONE A TRANSIZIONE DIGITALE PER IL 

PERSONALE SCOLASTICO. 

 • Nelle SPESE Modello A – Categoria Progetti (liv. 1) – P04-02  PNRR 2.1 M4C1 

DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA E FORMAZIONE A TRANSIZIONE DIGITALE PER IL 

PERSONALE SCOLASTICO. 

 Il presente decreto viene pubblicato all'albo del sito web dell'istituzione scolastica per la massima 

diffusione, così come tutti i documenti relativi allo sviluppo del progetto saranno resi visibili sul sito e 

all’Albo di questa Istituzione Scolastica. 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Vincenza D’ALCAMO 
           Il  documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e   

                           norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

  

http://www.comprensivoalmese.edu.it/
mailto:toic82100C@pec.istruzione.it
mailto:toic82100C@istruzione.it

